ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Калининградская область
Администрация муниципального образования «Светлогорский городской округ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«      »                          2020 года         №

Об  утверждении значений базовых  нормативов затрат на оказание
муниципальных услуг,  территориальных корректирующих коэффициентов для муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования  «Детская школа искусств
им. Гречанинова А.Т.»  г. Светлогорска

[bookmark: _GoBack]В соответствии с  постановлением администрации муниципального образования  «Светлогорский городской округ»  № 76 от   15 января 2019 года  «Об  утверждении Порядка формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнения работ) и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»,  Уставом муниципального образования «Светлогорский городской округ»,  администрация МО «Светлогорский городской округ»

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить на 2021 год:
1) значение базовых нормативов затрат на оказание муниципальных услуг для МБУДО «Детская школа искусств им. Гречанинова А.Т.»                       г. Светлогорска:
а) по реализации дополнительных общеобразовательных предпрофессиональных программ в области искусств: «Фортепиано», «Струнные инструменты», «Духовые и ударные инструменты», «Народные инструменты», согласно приложению № 1;
б) по реализации дополнительной общеобразовательной предпрофессиональной программе в области искусств: «Хоровое пение»,  согласно приложению № 1;
в) по реализации дополнительной общеобразовательной предпрофессиональной программе в области искусств: «Музыкальный фольклор»,  согласно приложению № 1;
г) по реализации дополнительной общеобразовательной предпрофессиональной программе в области искусств: «Живопись»,  согласно приложению № 1;
д) по реализации дополнительной общеобразовательной предпрофессиональной программе в области искусств: «Хореографическое творчество»,  согласно приложению № 1;
е) по реализации дополнительных общеразвивающих программ: «Инструментальное музицирование», согласно приложению № 1;
ж) по реализации дополнительной общеразвивающей программы: «Хоровое отделение», согласно приложению № 1;
з) по реализации дополнительной общеразвивающей программы: «Художественное отделение», согласно приложению № 1;
и) по реализации дополнительной общеразвивающей программы: «Хореографическое творчество», согласно приложению № 1;
2) территориальные корректирующие коэффициенты для МБУДО «Детская школа искусств им. Гречанинова А.Т.» г. Светлогорска, согласно приложению № 2.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на заместителя главы администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ»  Качмар Т.Н.
3. Опубликовать настоящее постановление  в газете «Вестник Светлогорска» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет www.svetlogorsk39.ru.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации
муниципального образования
«Светлогорский городской  округ»                                             В.В. Бондаренко